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تردد زنان بدحجاب جمهوری آذربایجان در آستارا موجب نارضایتی مردم است

حضور زنان بدحجاب اهل جمهوری آذربایجان در شهر مرزی آستارا به عنوان جریانی ناهنجار و نقض كننده واضح

صیانت حقوق شهروندی است كه باید از ورود این زنان به كشور جلوگیری شود

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس دادگستری آستارا گفت: تردد و حضور زنان بدحجاب جمهوری آذربایجان در
آستارا جریانی ناهنجار بوده و موجب نارضایتی مردم این شهرستان مرزی است .

به گزارش خبرگزاری فارس از آستارا، علی غایبی عصر امروز در جمع مدیران این شهرستان از ورود و حضور زنان بدحجاب
جمهوری آذربایجان در آستارا ابراز نگرانی كرد.

وی افزود: حضور زنان بدحجاب اهل جمهوری آذربایجان در شهر مرزی آستارا به عنوان جریانی ناهنجار و نقض كننده
واضح صیانت حقوق شهروندی است كه باید از ورود این زنان به كشور جلوگیری شود.

غایبی با بیان اینكه برخی از زنان جمهوری آذربایجان تنها با پوشش یك دامن و بلوز آستین بلند از طریق مرز وارد
كشورمان می شوند، اظهار داشت: زنان بدحجاب اهل جمهوری آذربایجان با پوشش نامناسب غربی در نقاط مختلف شهر

آستارا تردد می كنند كه تاثیر منفی دارد.
وی با اشاره به اینكه ورود زنان بدحجاب جمهوری آذربایجان شایسته مردم و پیشینه فرهنگی منطقه مرزنشین آستارا

نیست، تصریح كرد: باید از حضور بانوان بدحجاب جمهوری آذربایجان به آستارا جلوگیری شود.
انتظار می رود كه در حین ورود زنان از هنگ مرزی و گمرك شهرستان مرزی آستارا  رئیس دادگستری آستارا گفت: 
بدحجاب جمهوری آذربایجان به كشور در مبادی ورودی مرز، رعایت پوشش اسلامی، حجاب و موازین اسلامی را به این

افراد تذكر دهند.
وی تهیه و نصب یك بنر در محل ورود اتباع جمهوری آذربایجان به زبان آذری و با موضوع حجاب و عفاف را ضروری

دانست و افزود: تردد زنان بدحجاب موجب ناراحتی مردم شهیدپرور شهر مرزنشین آستارا شده است.
غایبی با تاكید بر مقابله با بدحجابی در سواحل شهرستان مرزی آستارا خاطرنشان كرد: نهادینه كردن فرهنگ حجاب و

عفاف در جامعه جزو ضروریات است.
وی حفظ حجاب در جامعه را بیش از هر چیزی دیگر نیازمند كار زیربنایی و مهندسی فرهنگی عنوان كرد و اظهار داشت:
اگر امروزه در جوامع پیشرفته برخی از امراض لاعلاج مانند ایدز وجود دارد، ناشی از رعایت نكردن مسایل اخلاقی و

شئونات اسلامی است .
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